



OB Holding, Brædstrup ApS

Indre Ringvej 5
8740 Brædstrup
CVR-nr. 89774012

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Ole Bilstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OB Holding, Brædstrup ApS

Indre Ringvej 5

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 89774012

Hjemsted: Brædstrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bilstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	52.658	52.909
Driftsresultat	19.865	20.837
Resultat af finansielle poster	(411)	(296)
Årets resultat	15.570	16.830
Årets resultat ekskl. minoriteter	13.600	14.909
Balancesum	63.663	47.575
Investeringer i materielle aktiver	1.273	2.170
Egenkapital	43.905	30.256
Egenkapital ekskl. minoriteter	37.615	27.675
Pengestrømme fra driftsaktivitet	16.858	13.127
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	5.976	(2.163)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(8.674)	(5.741)
Nøgletal		
Soliditetsgrad (%)	59,08	58,17

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabet udøver ikke selv aktivitet, men besidder kapitalandele i Jernbanegade 19 ApS, Sønderbred ApS og Brædstrup VVS Teknik ApS.

Koncernens aktiviteter er fordelt således:

Jernbanegade 19 ApS' aktivitet består i at eje og udleje ejendomme til koncerninterne selskaber.

Sønderbred ApS' aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Brædstrup VVS Teknik ApS består i drift af vvs- og blikkenslagervirksomhed i såvel eksisterende bygninger som nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 15.570 t.kr. mod et overskud sidste år på 16.830 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Forrige år forventede ledelsen et resultat før skat på mellem 18-20 mio.kr. Årets resultat og udvikling i øvrigt er i overensstemmelse med forventningerne.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet indregner igangværende projekter til forventet salgsværdi i forhold til projektets økonomiske stadie. Selskabet har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på målingen af disse projekter. Der henvises til årsregnskabets note 2 for yderligere omtale heraf.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Forventet udvikling

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har endnu ikke haft væsentlig indvirkning på selskabet og den øjeblikkelige gunstige ordresituation, men der er naturligvis en forøget usikkerhed med hensyn til den fremtidige kundeforespørgsel. Vi forventer dog ikke umiddelbart, at vores fremtidige evne til at kunne levere til kunder påvirkes. Vi forventer at kunne fortsætte den positive udvikling i 2021. Byggebranchen forventes at være forholdsvis stabil. Samlet set forventes et resultat før skat i 2021 på niveau med 2020.

Miljømæssige forhold

Selskabet arbejder løbende på at formindske belastningen af miljøet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter er i 2020 ikke væsentligt påvirket af COVID-19, og arbejdet tilrettelægges således, at der tages hensyn til medarbejderne og smitterisiko på arbejdspladsen. Krav om lukning af arbejdspladser, hjemmeophold eller begrænsninger i transportens frie bevægelighed på selskabets markeder vil kunne begrænse selskabets aktiviteter og indtjening.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		52.658.003	52.909.149
Personaleomkostninger	3	(30.913.595)	(30.597.905)
Af- og nedskrivninger	4	(1.879.686)	(1.474.413)
Driftsresultat		19.864.722	20.836.831
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		396.979	814.228
Andre finansielle indtægter		119.479	146.080
Andre finansielle omkostninger		(530.940)	(442.076)
Resultat før skat		19.850.240	21.355.063
Skat af årets resultat	5	(4.280.532)	(4.524.903)
Årets resultat	6	15.569.708	16.830.160

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.154.372	6.439.464
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.720.031	4.179.810
Materielle aktiver	7	8.874.403	10.619.274
Kapitalandele i associerede virksomheder		858.508	572.130
Finansielle aktiver	8	858.508	572.130
Anlægsaktiver		9.732.911	11.191.404
Råvarer og hjælpematerialer		1.029.138	1.125.451
Varebeholdninger		1.029.138	1.125.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.625.471	18.192.540
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	2.383.048	2.385.541
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		742.600	2.184.000
Andre tilgodehavender		16.161.751	2.119.792
Tilgodehavende skat		0	1.565.660
Tilgodehavender		29.912.870	26.447.533
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.045.708	31.949
Værdipapirer og kapitalandele		5.045.708	31.949
Likvide beholdninger		17.942.856	8.779.069
Omsætningsaktiver		53.930.572	36.384.002
Aktiver		63.663.483	47.575.406

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		30.415.422	26.474.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	1.000.000
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		37.615.422	27.674.681
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressent		6.289.171	2.581.237
Egenkapital		43.904.593	30.255.918
Udskudt skat	10	2.749.000	3.786.000
Hensatte forpligtelser		2.749.000	3.786.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.848.078	2.228.639
Leasingforpligtelser		159.464	511.369
Anden gæld		2.762.181	1.011.824
Langfristede gældsforpligtelser	11	4.769.723	3.751.832
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	438.590	459.227
Bankgæld		18.340	0
Deposita		19.000	61.165
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	615.056	1.258.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.716.376	1.729.213
Gæld til associerede virksomheder		100.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		744.600	0
Skyldig skat		981.550	0
Anden gæld		5.606.655	6.273.438
Kortfristede gældsforpligtelser		12.240.167	9.781.656
Gældsforpligtelser		17.009.890	13.533.488
Passiver		63.663.483	47.575.406
Begivenheder efter balancedagen	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Transaktioner med nærtstående parter	15		
Dattervirksomheder	16		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer kr.
Egenkapital primo	200.000	26.474.681	0	1.000.000	27.674.681
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	0	0	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	2.340.870	0	0	2.340.870
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	0	(5.000.000)
Årets resultat	0	1.599.871	5.000.000	7.000.000	13.599.871
Egenkapital ultimo	200.000	30.415.422	0	7.000.000	37.615.422

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.581.237	30.255.918
Effekt af virksomhedskøb o.l.	3.659.130	3.659.130
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	2.340.870
Udbetalt ordinært udbytte	(1.575.000)	(2.575.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(346.033)	(5.346.033)
Årets resultat	1.969.837	15.569.708
Egenkapital ultimo	6.289.171	43.904.593

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		19.864.722	20.836.831
Af- og nedskrivninger		1.879.686	1.474.413
Ændringer i arbejdskapital	12	(1.705.069)	(2.347.051)
Pengestrømme vedrørende primær drift		20.039.339	19.964.193
Modtagne finansielle indtægter		119.479	146.080
Betalte finansielle omkostninger		(530.940)	(442.076)
Refunderet/(betalt) skat		(2.770.320)	(6.541.227)
Pengestrømme vedrørende drift		16.857.558	13.126.970
Køb mv. af materielle aktiver		(1.272.814)	(2.169.701)
Salg af materielle aktiver		1.137.998	7.000
Salg af finansielle aktiver		6.000.000	0
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		110.600	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		5.975.784	(2.162.701)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		22.833.342	10.964.269
Afdrag på lån mv.		(753.103)	(647.766)
Udbetalt udbytte		(6.000.000)	(4.000.000)
Udbetalt udbytte minoritetsinteressers		(1.921.033)	(1.092.777)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(8.674.136)	(5.740.543)

Ændring i likvider	14.159.206	5.223.726
Likvider primo	8.811.018	3.587.292
Likvider ultimo	22.970.224	8.811.018
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	17.942.856	8.779.069
Værdipapirer	5.045.708	31.949
Kortfristet gæld til banker	(18.340)	0
Likvider ultimo	22.970.224	8.811.018

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter er i 2020 ikke væsentligt påvirket af COVID-19, og arbejdet tilrettelægges således, at der tages hensyn til medarbejderne og smitterisiko på arbejdspladsen. Krav om lukning af arbejdspladser, hjemmeophold eller begrænsninger i transportens frie bevægelighed på selskabets markeder vil kunne begrænse selskabets aktiviteter og indtjening.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet udarbejdes ud fra visse særlige forudsætninger, der medfører brug af regnskabsmæssige skøn. Disse skøn foretages af ledelsen i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af historiske erfaringer samt forudsætninger, som ledelsen anser som forsvarlige og realistiske.

Regnskabsposten "Igangværende arbejder for fremmed regning" indeholder væsentlige regnskabsmæssige skøn. Koncernen har indregnet igangværende arbejder til forventet salgsværdi i forhold til projektets økonomiske stadie. Koncernen har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på målingen af disse projekter.

Koncernens igangværende arbejder opgjort til salgsværdier udgør 47.142 t.kr. pr. 31.12.2020. En ændring i den indregnede dækningsgrad på igangværende sager på 1% vil påvirke årets resultat med 724 t.kr. før skat.

3 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	26.515.809	27.013.373
Pensioner	4.054.269	3.195.872
Andre omkostninger til social sikring	343.517	388.660
	30.913.595	30.597.905
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	56	51

Jf. § 98 b er opgørelse af ledelsesvederlag ikke specificeret.

4 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.601.988	1.450.813
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	277.698	23.600
	1.879.686	1.474.413

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.317.550	3.046.360
Ændring af udskudt skat	(1.037.000)	1.426.000
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	52.543
	4.280.532	4.524.903

6 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloppet i regnskabsåret	5.000.000	0
Overført resultat	1.599.871	13.909.129
Minoritetsinteressers andel af resultatet	1.969.837	1.921.031
	15.569.708	16.830.160

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.570.148	9.600.705
Tilgange	36.521	1.236.293
Afgange	(1.992.984)	(600.521)
Kostpris ultimo	6.613.685	10.236.477
Af- og nedskrivninger primo	(2.130.684)	(5.420.895)
Årets afskrivninger	(108.824)	(1.493.164)
Tilbageførsel ved afgang	780.195	397.613
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.459.313)	(6.516.446)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.154.372	3.720.031
Ikke-ejede aktiver	0	573.011

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	52.501
Kostpris ultimo	52.501
Opskrivninger primo	519.629
Andel af årets resultat	396.978
Udbytte	(110.600)
Opskrivninger ultimo	806.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	858.508

Associerede virksomheder	Ejerandel	
	Hjemsted	%
Tønning Ejendomme ApS	Brædstrup	25
Vestergade 26 ApS	Brædstrup	50

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	46.980.547	73.589.151
Foretagne acontofaktureringer	(45.212.555)	(72.462.223)
Overført til forpligtelser	615.056	1.258.613
	2.383.048	2.385.541

10 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	414.000	660.000
Tilgodehavender	2.352.000	3.144.000
Forpligtelser	(17.000)	(18.000)
Udskudt skat i alt	2.749.000	3.786.000

Bevægelser i året	2020 kr.
Primo	3.786.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.037.000)
Ultimo	2.749.000

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	255.261	311.241	1.848.078	520.151
Leasingforpligtelser	183.329	147.986	159.464	0
Anden gæld	0	0	2.762.181	0
	438.590	459.227	4.769.723	520.151

12 Ændring i arbejdskapital

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring i varebeholdninger	96.313	6.317
Ændring i tilgodehavender	(5.030.997)	(6.311.402)
Ændring i leverandørgæld mv.	3.229.615	3.958.034
	(1.705.069)	(2.347.051)

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	82.125	110.856

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 427 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 741 t.kr. pr. 31. december 2020.

Der er udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 4.000 t.kr., i simpel fordringer, varebeholdninger, materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver med en bogført værdi på nom. 15.375 t.kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.413 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 200 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.522 t.kr.

15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

16 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jernbanegade 19	Brædstrup	ApS	100
Sønderbred	Brædstrup	ApS	100
Brædstrup VVS	Brædstrup	A/S	65

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.283)	(19.022)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.400.022	14.079.299
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		168.260	814.228
Andre finansielle indtægter		157.419	145.798
Andre finansielle omkostninger	2	(82.637)	(107.359)
Resultat før skat		13.608.781	14.912.944
Skat af årets resultat		(8.910)	(3.815)
Årets resultat	3	13.599.871	14.909.129

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.573.216	17.671.618
Kapitalandele i associerede virksomheder		740.389	572.129
Finansielle aktiver	4	14.313.605	18.243.747
Anlægsaktiver		14.313.605	18.243.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.670	704.670
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		742.600	2.184.000
Andre tilgodehavender		5.482.252	1.452.325
Tilgodehavende skat		0	1.565.660
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.037.104	0
Tilgodehavender		7.266.626	5.906.655
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.042.931	29.172
Værdipapirer og kapitalandele		5.042.931	29.172
Likvide beholdninger		12.807.464	4.962.289
Omsætningsaktiver		25.117.021	10.898.116
Aktiver		39.430.626	29.141.863

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.451.573	17.285.052
Overført overskud eller underskud		16.963.849	9.189.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	1.000.000
Egenkapital		37.615.422	27.674.681
Bankgæld		18.340	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	9.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		744.600	0
Skyldig skat		1.046.014	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.457.932
Kortfristede gældsforpligtelser		1.815.204	1.467.182
Gældsforpligtelser		1.815.204	1.467.182
Passiver		39.430.626	29.141.863

Begivenheder efter balancedagen	1
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7
Transaktioner med nærtstående parter	8

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	17.285.052	9.189.629	0	1.000.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	2.340.870	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	0
Årets resultat	0	(3.833.479)	5.433.350	5.000.000	7.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	13.451.573	16.963.849	0	7.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	27.674.681
Effekt af virksomhedssalg o.l.	2.340.870
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(5.000.000)
Årets resultat	13.599.871
Egenkapital ultimo	37.615.422

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets væsentligste aktiv er kapitalandele i datterselskaber. Datterselskabernes aktiviteter er i 2020 ikke væsentligt påvirket af COVID-19, og arbejdet tilrettelægges således, at der tages hensyn til medarbejderne og smitterisiko på arbejdspladsen. Krav om lukning af arbejdspladser, hjemmeophold eller begrænsninger i transportens frie bevægelighed på selskabets markeder vil kunne begrænse selskabets aktiviteter og indtjening.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	88.540
Renteomkostninger i øvrigt	64.067	18.819
Dagsværdireguleringer	3.970	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.600	0
	82.637	107.359

3 Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	5.000.000	0
Overført resultat	1.599.871	13.909.129
	13.599.871	14.909.129

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	906.194	52.500
Afgange	(96.663)	0
Kostpris ultimo	809.531	52.500
Opskrivninger primo	16.765.424	519.629
Andel af årets resultat	13.400.023	168.260
Udbytte	(13.839.295)	0
Tilbageførsel ved afgang	(3.562.467)	0
Opskrivninger ultimo	12.763.685	687.889
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.573.216	740.389

Specifikation af kapitalandele i datter - og associerede virksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Brædstrup VVS Teknik mellemværende med Jyske Bank. Kautionen er ubegrænset. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020

Virksomheden har kautioneret for Sønderbred ApS' mellemværende med Nykredit. Gælden udgør 427 t.kr. pr. 31.12.2020.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ole Bilstrup, Bredvadmøllevvej 12A, 8740 Brædstrup ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
